
UCHWAŁA NR XXXV/585/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378, z 2021 poz. 1038) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie w roku 2021 pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu w formie dotacji celowej do wysokości 4 200,00 zł (słownie złotych cztery 
tysiące dwieście) z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z projektu partnerskiego pn. 
„Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego". 

§ 2. Podstawą przekazania pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 będzie umowa pomiędzy 
Województwem Zachodniopomorskim, a Gminą Miasto Koszalin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej  w Koszalinie 
 
 

Barbara Grygorcewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A626EF23-234D-456B-BD03-EE6AC4713BC2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


